[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 января  2015 года                                       г. Дальнереченск                                       №    15
Об утверждении графика заседаний  Думы Дальнереченского муниципального района на 2015 год

В соответствии с регламентом Думы Дальнереченского муниципального района, утвержденного решением Думы Дальнереченского муниципального района 23.08.2011 г. № 104, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Думы Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить график заседаний  Думы Дальнереченского муниципального района на  2015 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского муниципального района,
председатель Думы Дальнереченского

муниципального района                                                                           А. И. Кузнецов

Утвержден решением

Думы Дальнереченского

муниципального района
от 27.01.2015 г.   №  15
График

очередных  заседаний Думы

 Дальнереченского муниципального района на 2015 год
	№ п/п
	Наименование месяца
	Дата заседания:
последний вторник, либо четверг месяца

	1.
	Январь
	27

	2.
	Февраль

	24 или 26

	3.
	Март
	26 или 31

	4.
	Апрель
	28 или 30

	5.
	Май
	26 или 28

	6.
	Июнь
	25 или 30

	7.
	Июль
	28 или 30

	8.
	Август
	25 или 27

	9.
	Сентябрь
	24 или 29

	10.
	Октябрь
	27 или 29

	11.
	Ноябрь
	24 или 26

	12.
	Декабрь
	29 или 31